

Stavba: Stavební úpravy bytu č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AVS STAV s.r.o.

IČ: 29158265
DIČ: CZ29158265

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH **539 427,41**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	539 427,41	80 914,11

Cena s DPH **620 341,52**
v **CZK**



Kód: 2020/11-21

Stavba: **Stavební úpravy bytu č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany**

Místo:

Datum:

28. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AVS STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		539 427,41	620 341,52	
01	Byt č. 21	539 427,41	620 341,52	STA

Stavba: Stavební úpravy bytu č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany

Objekt:
01 - Byt č. 21

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
AVS STAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 29158265
DIČ: CZ29158265

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			539 427,41
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	539 427,41	15,00%	80 914,11

Cena s DPH	v CZK	620 341,52
-------------------	--------------	-------------------

Stavba: Stavební úpravy bytu č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany

Objekt: 01 - Byt č. 21

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: AVS STAV s.r.o.

Datum: 28. 11. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

539 427,41

HSV - Práce a dodávky HSV

133 292,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce	418,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 375,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 343,24
997 - Přesun sutě	16 698,00
998 - Přesun hmot	1 456,45

PSV - Práce a dodávky PSV

346 780,71

713 - Izolace tepelné	469,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 080,49
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 836,23
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	7 977,65
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	21 708,63
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 640,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 603,48
741 - Elektroinstalace - silnoproud	55 288,96
742 - Elektroinstalace - slaboproud	5 140,33
751 - Vzduchotechnika	2 097,11
763 - Konstrukce suché výstavby	25 670,60
766 - Konstrukce truhlářské	45 276,49
767 - Konstrukce zámečnické	120,00
771 - Podlahy z dlaždic	10 804,42
776 - Podlahy povlakové	72 230,93
781 - Dokončovací práce - obklady	30 514,18

M - Práce a dodávky M	1 844,51
21-M - Elektromontáže	1 844,51
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 910,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 600,00

Stavba:

Stavební úpravy bytu č.21 Pod Ohradou 6 Rpkycany

Objekt:

01 - Byt č. 21

Místo:

Datum: 28. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AVS STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

539 427,41

D HSV Práce a dodávky HSV

133 292,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

418,82

1	K	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných z pšesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	0,960	436,27	418,82	CS ÚRS 2020 02
	W		"vana" 1,6*0,6		0,960			
	W		Součet		0,960			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

73 375,68

2	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	71,180	55,82	3 973,27	
	W		"strop" 84,03-0,92-2,48-4,09-10,72*0,5		71,180			
	W		Součet		71,180			

3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	71,180	126,90	9 032,74	
	W		"strop" 84,03-0,92-2,48-4,09-10,72*0,5		71,180			
	W		Součet		71,180			

4	K	611321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatížená vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	71,180	160,85	11 449,30	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	144,825	44,54	6 450,51	
	W		"stěny - pokoj I.,II.,III." 2,6*(17,38+17,82+18,6*0,5)-0,8*1,97*2-2*1,5*2-0,9*2,3		103,958			
	W		"stěny - předsíň" (2,6*(12,16)-0,8*1,97*5-0,7*1,97)*0,5		11,179			
	W		"stěna - kuchyně" 2,6*(4,34+3,45+1,84)-2*1,5		22,038			
	W		"ostění" 0,3*(2+1,5*2)*4+0,3*(0,9+2,3*2)		7,650			
	W		Součet		144,825			

6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	144,825	81,60	11 817,72	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

7	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatížená svislých konstrukcí stěn	m2	144,825	132,50	19 189,31	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

246	K	612325301T03	Úprava nadpraží	m2	0,405	219,64	88,95	
-----	---	--------------	-----------------	----	-------	--------	-------	--

PSC
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatné upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.

	W		"pokoj I.,II.,III." 0,15*0,9*3		0,405			
	W		Součet		0,405			

8	K	642942611	Osazení zárubní nebo rámu kovových ovládacích prvků nebo z dřevemku bez ovládacích křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. pórobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívání sklem profilovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva. 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklinováním, zalitím prací apod.). 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotevního materiálu. 7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, natažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části A04 Úpravy povrchů.	kus	8,000	312,22	1 873,32	
	PSC							
9	M	55331511	zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 levá/pravá 700	kus	2,000	865,00	1 730,00	
245	M	55331462	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	2 173,60	6 520,80	CS ÚRS 2020 02
	W		"pokoj I.,II.,III." 1+1+1		3,000			
	W		Součet		3,000			
10	M	55331522	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800	kus	1,000	865,00	865,00	
11	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku průvětrníku nebo mřížky, tyto se oceňují ve specifikaci.	kus	2,000	43,42	86,84	
	PSC							
	W		"koupelna" 1		1,000			
	W		"WC" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
12	M	55341410	průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm	kus	2,000	148,96	297,92	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 343,24	
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.	m2	79,940	38,64	3 088,88	
	PSC							
	W		84,03-4,09		79,940			
	W		Součet		79,940			
14	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světítky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světítky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a vlnití otvorů.	m2	79,940	49,50	3 957,03	
	PSC							
15	K	962084121	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm "stávající umakartové jádro" 2,6*(2,53+1,62*3+0,8+1,78+0,05)-0,9*1,97*3-0,8*1,97	m2	19,157	70,58	1 352,10	
	W				19,157			
	W		Součet		19,157			
262	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.	m2	3,560	51,13	182,02	CS ÚRS 2020 02
	PSC							
	W		"stávající keramická dlažba podlahy - WC" 0,94+0,05*0,6		0,970			
	W		"stávající keramická dlažba podlahy - koupelna" 2,56+0,05*0,6		2,590			
	W		Součet		3,560			

247	K	988072455	plochy do 2 m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.</i> "pokoj I.,II.,III." 0,9*2,02*3 Součet	m ²	5,454	235,54	1 209,27	CS ÚRS 2020 02
	PSC							
	W				5,454			
	W				5,454			
16	K	969011111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového do DN 100 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.</i> "kanalizace" 7,5 Součet	m	7,500	111,26	834,45	
	PSC							
	W				7,500			
	W				7,500			
17	K	969011112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.</i> "kanalizace" 1,5 Součet	m	1,500	148,94	223,41	
	PSC							
	W				1,500			
	W				1,500			
18	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.</i> "kanalizace" 8 "vodovod" 35,5 "plynovod" 9 Součet	m	52,500	53,50	2 808,75	
	PSC							
	W				8,000			
	W				35,500			
	W				9,000			
	W				52,500			
19	K	971052231	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m ² , tl. do 150 mm	kus	9,000	168,78	1 519,02	
20	K	973046161	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	30,000	80,62	2 418,60	
21	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	75,000	102,73	7 704,75	CS ÚRS 2020 02
22	K	974049135	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 200 mm	m	10,000	316,97	3 169,70	
260	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlíněných apod. vnitřních omítek.</i> "strop" 84,03-0,92-2,48-4,08-10,72*0,5 Součet	m ²	71,180	69,10	4 918,54	CS ÚRS 2020 02
	PSC							
	W				71,180			
	W				71,180			
261	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádkových, hlíněných apod. vnitřních omítek.</i> "stěny - pokoj I.,II.,III." 2,6*(17,38+17,62+18,6*0,5)-0,8*1,97*2-2*1,5*2-0,9*2,3 "stěny - předstíň" (2,6*(12,16)-0,8*1,97*5-0,7*1,97)*0,5 "stěna - kuchyně" 2,6*(4,34+3,45+1,84)-2*1,5 "ostění" 0,3*(2+1,5*2)*4+0,3*(0,9+2,3*2) Součet	m ²	144,825	48,20	6 980,57	CS ÚRS 2020 02
	PSC							
	W				103,958			
	W				11,179			
	W				22,038			
	W				7,850			
	W				144,825			
23	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m ² <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.</i> "keramický obklad - kuchyně" 1,5*(2,53+0,6)+0,8*1 "keramický obklad - koupelna" 1,8*(1,58+0,7+1) "sokl WC, koupelna" (3,94-0,6*2+1,58+0,92+0,1)*0,1 Součet	m ²	11,933	75,35	899,15	CS ÚRS 2020 02
	PSC							
	W				5,495			
	W				5,904			
	W				0,534			
	W				11,933			
	D	997	Přesun sutě				16 698,00	
24	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	6,066	1 601,69	9 715,85	

PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</i>						
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,066	183,03	1 110,26	
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,066	8,00	48,53	
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,066	960,00	5 823,36	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</i>						
D		998	Přesun hmot				1 456,45	
28	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	240,10	1 456,45	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</i>						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				346 780,71	
D		713	Izolace tepelné				469,87	
259	K	713110821	Odstanění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	29,330	16,02	469,87	CS ÚRS 2020 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.</i>						
	WV		"podhled - předstíh" 9,15		9,150			
	WV		"podhled - pokoj I." 20,18		20,180			
	WV		Součet		29,330			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 080,49	
29	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,000	312,00	2 496,00	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.</i>						
	WV		"umyvadlo, dřez, pračka" 0,6+0,9+0,9+1,2+1,5+0,9+2		8,000			
	WV		Součet		8,000			
30	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	7,500	391,96	2 939,70	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.</i>						
	WV		"vana" 1,5+5+1		7,500			
	WV		Součet		7,500			
31	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,500	494,47	741,71	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, části A 02.</i>						
	WV		"klozet" 1,5		1,500			
	WV		Součet		1,500			
32	K	721194104	Výměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	58,75	176,25	

PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.</i>					
33	M	28615699	hrdllová zátka HTM DN 40 l = 39mm	kus	3,000	7,02	21,06
34	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	78,96	78,96
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.</i>					
35	M	28615690	hrdllová zátka HTM DN 75 l = 39mm	kus	1,000	12,48	12,48
36	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	96,92	96,92
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17-... Potrubí z plastových trub, části A 01.</i>					
37	M	28611954	uzávěr hrdlový kanalizace plastové KG DN 110	kus	1,000	41,68	41,68
38	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	61,500	18,48	1 136,52
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání médiis, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>					
VV		1,5+7,5*8				61,500	
VV		Součet				61,500	
39	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	550,48	3 339,21
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
D 722		Zdravotnická - vnitřní vodovod					17 836,23
40	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	19,500	203,60	3 970,20
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>					
VV		12+1,5*5				19,500	
VV		Součet				19,500	
41	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,000	207,90	3 326,40
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>					
VV		10+1,5*4				16,000	
VV		Součet				16,000	
42	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	19,500	40,95	798,53
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.</i>					
43	M	28377102	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/6mm	m	21,450	4,14	88,80
VV		19,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				21,450	
VV		Součet				21,450	
44	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	45,77	732,32
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.</i>					
45	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny 22/9mm	m	17,600	8,56	150,66
VV		16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				17,600	
VV		Součet				17,600	

46	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 26 <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.</i>	kus	5,000			
	PSC							
47	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i>	kus	2,000	135,47	270,94	
	PSC							
48	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2 <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i>	pár	3,000	269,82	809,46	
	PSC							
49	K	722232013	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1	kus	2,000	594,48	1 188,96	
50	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100 <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>	m	35,500	48,00	1 704,00	
	PSC							
	VV		19,5+16		35,500			
	VV		Součet		35,500			
51	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>	m	35,500	15,00	532,50	
	PSC							
52	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>	t	6,066	493,10	2 991,14	
	PSC							
	D	723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				7 977,65	
53	K	723181002	Potrubí z měděných trubek měkkých, spojovaných lisováním DN 15	m	9,000	327,78	2 950,02	
54	K	723190105	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2 FF, délky 100 cm	soubor	1,000	1 242,23	1 242,23	
55	K	723230102	Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závity vnitřní G 1/2 FF <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středolokálních regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.</i>	kus	1,000	780,42	780,42	
	PSC							
56	K	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>	t	6,066	495,38	3 004,98	
	PSC							
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				21 708,63	
57	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	159,55	159,55	
58	K	725111936	Opravy zařízení záchodů nádrží odmontování nebo zpětná montáž krycích dvířek a desky WC	kus	1,000	129,86	129,86	
59	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 618,00	3 618,00	CS ÚRS 2020 02

PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtené klozetové sedítko.</i>						
60	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	105,40	105,40	
61	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 831,00	1 831,00	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1601 až -9104 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, sloupu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766693411 až 766693422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj</i>						
62	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	117,34	117,34	
63	K	725220906	Opravy van odmontování krycí desky vany	kus	1,000	74,47	74,47	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0908 až -0912 nejsou započteny náklady na rozbourání a zřízení obezdívky a obkladu; tyto práce se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</i>						
64	K	725220907	Opravy van odmontování krycí lišty vany	kus	1,000	46,78	46,78	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0908 až -0912 nejsou započteny náklady na rozbourání a zřízení obezdívky a obkladu; tyto práce se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</i>						
65	K	725220908	Opravy van odmontování vany s odpojením přepadní soupravy	kus	1,000	170,27	170,27	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0908 až -0912 nejsou započteny náklady na rozbourání a zřízení obezdívky a obkladu; tyto práce se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.</i>						
66	K	725222113T05	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1600x700 mm	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -9102 až -9105 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -9102 až -9105 není započteno dodání vany.</i>						
67	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	135,38	135,38	
68	K	725522121	Koupelnová topidla infrazářič 1,2 kW	soubor	1,000	1 263,89	1 263,89	
69	K	725529301	Koupelnová topidla montáž infrazářiče	soubor	1,000	163,11	163,11	CS ÚRS 2020 02
70	K	725529301V05	Podložka požárně izolační pod infrazářič, včetně dodávky izolační desky	soubor	1,000	200,00	200,00	
257	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	90,26	90,26	CS ÚRS 2020 02
71	K	725662801	Demontáž infrazářičů	soubor	1,000	80,00	80,00	
72	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	7,000	176,42	1 234,94	CS ÚRS 2020 02
73	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	370,06	370,06	CS ÚRS 2020 02
74	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 442,84	1 442,84	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i>						
75	K	725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 911,76	1 911,76	CS ÚRS 2020 02
76	K	725851305	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové bez přepadu G 6/4	kus	1,000	220,27	220,27	
77	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4	kus	1,000	202,67	202,67	
78	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	219,35	219,35	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>						
79	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	438,54	438,54	
PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i>						
80	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	387,05	387,05	CS ÚRS 2020 02

PSC
propojení zápchové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápchových uzávěrek netze oceňovat zápchové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-...

81	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	576,30	3 495,84
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 727

Zdravotníka - požární ochrana

82	K	727111112	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 25	kus	5,000	332,00	1 660,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šifka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šifka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

PSC

83	K	727111119	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 110	kus	5,000	396,00	1 980,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15mm a šifka 20 mm. 2. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započtena tloušťka vyplňované spáry 25mm a šifka 15 mm. 3. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229, -1501 až 1509 je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4. V cenách -1111 až 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 35mm. 5. V cenách -1121 až 1129, -1221 až 1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32mm. 6. V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 20mm.

PSC

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

84	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	7,200	27,15	14 603,48
	W		2°0,9°4		7,200		195,48
	W		Součet		7,200		

85	K	735152581	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	4,000	3 602,00	14 408,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

86	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	10,000	23,30	233,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

87	M	34571062	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN)2316	m	11,000	6,90	75,90
----	---	----------	---	---	--------	------	-------

W

10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

W

Součet

11,000

88	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protažovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	63,000	58,23	3 668,49
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

W

10+22+31

W

Součet

63,000

63,000

89	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	10,000	21,52	215,20
----	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

90	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	22,000	9,60	211,20
----	---	----------	--	-----	--------	------	--------

91	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	31,000	41,04	1 272,24
----	---	----------	---	-----	--------	-------	----------

92	K	741120101	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2	m	12,000	9,34	112,08
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

W

12

W

Součet

12,000

12,000

CS ÚRS 2020 02

	W		12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		m	13,200		7,02	92,68
	W		Součet			13,200			
	W					13,200			
94	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²		m	21,000		23,02	483,42
95	M	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm ²		m	23,100		8,96	206,98
	W		21*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			23,100			
	W		Součet			23,100			
96	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²		m	76,000		25,51	1 938,76
	W		24+52			76,000			
	W		Součet			76,000			
97	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm ²		m	83,600		11,12	929,63
	W		76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			83,600			
	W		Součet			83,600			
98	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²		m	179,000		26,76	4 790,04
99	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm ²		m	196,900		17,92	3 528,45
	W		179*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			196,900			
	W		Součet			196,900			
100	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm ²		m	147,000		31,74	4 665,78
	W		147			147,000			
	W		Součet			147,000			
101	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm ²		m	161,700		83,20	13 453,44
	W		147*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			161,700			
	W		Součet			161,700			
102	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²		m	29,000		34,22	992,38
103	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm ²		m	31,900		18,08	576,75
	W		29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			31,900			
	W		Součet			31,900			
104	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ²		kus	22,000		16,89	371,58
105	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ²		kus	2,000		22,52	45,04
106	K	741210122T05	Montáž skříně se zabudovaným rozvaděčem na konstrukci		kus	1,000		1 200,00	1 200,00
	W		"rozvaděč R-B - rozšířený nebo nový - bytový" 1			1,000			
	W		"7 x jistič 230V/do 25A						
	W		"1 x stykač 230V						
	W		"1 x chránič 230V						
	W		"změna zapojení						
	W		Součet			1,000			
107	M	35711646	rozvaděč R-b		kus	1,000		4 472,00	4 472,00
	W		"rozvaděč bytový" 1			1,000			
	W		"7 x jistič 230V/do 25A						
	W		"1 x stykač 230V						
	W		"1 x chránič 230V						
	W		"změna zapojení						
	W		Součet			1,000			
108	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových		kus	2,000		89,10	178,20
109	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý		kus	2,000		116,00	232,00
110	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových		kus	3,000		95,21	285,63
111	M	34535573	spínač řazení 5 10A bílý		kus	3,000		104,00	312,00

	K		přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	3,000	96,21	285,63	
113	M	34535552	přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-01289 bílý	kus	3,000	78,64	235,92	
114	K	741310024	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální	kus	1,000	168,58	168,58	
115	M	ABB.355352289 D2	Přepínač dvojitý střídavý, řazení 6+6	kus	1,000	115,83	115,83	
116	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	72,50	145,00	
117	M	34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	2,000	80,80	161,60	
118	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	12,000	75,70	908,40	
119	M	34555121	zásuvka 2násobná 16A bílá	kus	12,000	40,08	480,96	
120	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	1,000	61,43	61,43	
121	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	182,40	182,40	
122	K	741330352	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních s doutnavkou	kus	3,000	66,22	198,66	
123	M	34535801	ovladač zaplnací tlačítkový se signální doutnavkou velkoplošný 10A 3553-91289	kus	3,000	69,04	207,12	
124	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	3,000	118,23	354,69	
125	M	34711200T03	žárovka čírá stropní 28W	kus	1,000	24,00	24,00	
126	M	34774102V05	žárovka 9W	kus	1,000	24,00	24,00	
127	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 639,53	4 639,53	

PSC

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

128	K	741920032	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek ucpávek v kabelovém kanálu neprůchozím	m2	0,500	5 104,72	2 552,36	
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

5 140,33

129	K	742210123	Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač	kus	1,000	2 122,82	2 122,82	
130	M	ABBTCKA00680 0A2723	Hlasič kouře autonomní	kus	1,000	520,00	520,00	
131	K	742310001	Montáž domovního telefonu napájecího modulu na DIN lištu	kus	1,000	764,22	764,22	
132	M	38227040	napáječ síťový domácího telefonu	kus	1,000	976,00	976,00	
133	M	38226805	přístroj telefonní domácí s bzučákem	kus	1,000	563,20	563,20	
134	K	742310006	Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	194,09	194,09	

D 751

Vzduchotechnika

2 097,11

135	K	751377012	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	1,000	897,11	897,11	CS ÚRS 2020 02
136	M	55381012T03	Digestoř	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	

D 763

Konstrukce suché výstavby

25 670,60

137	K	763111331	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	2,781	669,26	1 861,21	
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr, tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Přilepek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předřazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily, tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

W
W"nová příčka - kuchyně" 2,6*1,6-0,7*1,97
Součet2,781
2,781

			oplaštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 76, a izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	12,516	681,35	8 527,10
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předřazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>				
	W		"nové příčky - kuchyně" 2,6*2,5		6,500		
	W		"nové příčky - předřazené stěny" 2,6*3,45-0,7*1,97-0,8*1,97		8,015		
	W		Součet		12,515		
139	K	763111720	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic atd.	m	2,500	416,66	1 041,65
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předřazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</i>				
	W		"zahusťování roštu v místě kuchyňské linky" 2,5		2,500		
	W		Součet		2,500		
140	M	59030046	profil stěnový CW 75	m	22,000	23,84	524,48
	W		20*1,1		22,000		
	W		Součet		22,000		
141	K	763121426	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	2,210	445,87	985,37
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny -2611 a -2612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy předřazené stěny. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.</i>				
	W		"koupelna - přízdívka rozvodů umyvadla" 2,6*0,85		2,210		
	W		Součet		2,210		
142	K	763122421	Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 75 mm,	m2	6,240	612,14	3 819,75
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny -2611 a -2612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy šachtové stěny. 4. V cenách -2611 a -2612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -2621 až -2625 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. Ostatní konstrukce a práce a příplatky u šachtových stěn se oceňují cenami 763 12-17 pro předřazené stěny ze sádrokartonových desek nebo 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.</i>				
	W		"nové příčky instalační šachta, koupelna" 2,6*(0,8+1,6)		6,240		
	W		Součet		6,240		
143	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,400	554,99	1 886,97
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</i>				
	W		"WC" 0,8*1,15		0,920		
	W		"koupelna" 1,0*1,55		2,480		
	W		Součet		3,400		
144	K	763172314T03	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 400 x 600 mm	kus	1,000	200,00	200,00

		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže revizních klapků 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na: a) jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) zhotovení otvoru; tyto práce se oceňují cenami souborů cen částí CD1. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.							
	PSC								
145	M	59030713T04	dvířka revizní s automatickým zámkem 400x600mm	kus	1,000	950,00	950,00		
146	K	763173111	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro umyvadlo	kus	1,000	729,37	729,37		
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže revizních klapků 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na: a) jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) zhotovení otvoru; tyto práce se oceňují cenami souborů cen částí CD1. 2. V cenách montáže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
147	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	816,00	816,00		
148	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	713,60	4 328,70		
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Připlátek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.						
D	766		Konstrukce truhlářské				45 276,49		
149	K	766624918V08	Demontáž a zpětná montáž garnýže	kus	4,000	144,00	576,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -1913, -1923, -2913, -2923, -3913, -3923, se oceňuje nejvýše 50% okenního otvoru; počtu všech křidel. Při výměně přes 50% křidel se oceňuje výměna všech okenních křidel cenami části A 01 Konstrukce truhlářské – montáž.						
150	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,000	556,96	3 898,72		
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souborů cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.						
151	M	61162080	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970/2100mm	kus	4,000	3 250,00	13 000,00		
248	M	55341220	dveře bezpečnostní protipožární 8-bodový rozvorový mechanismus EI 30 D2 800x1970 mm	kus	1,000	10 560,00	10 560,00	CS ÚRS 2020 02	
	VV		"vstupní dveře" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
152	M	61162025	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 700x1970/2100mm	kus	2,000	1 832,00	3 664,00		
153	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	125,36	752,16		
154	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	6,000	280,80	1 684,80		
155	M	54924007	zámek zadílačí 190/140/20 P s obyčejným klíčem	kus	6,000	144,80	868,80		
251	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	139,96	139,96	CS ÚRS 2020 02	
	VV		"vstupní dveře" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
253	M	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	1 512,00	1 512,00	CS ÚRS 2020 02	
254	M	54916001	řetízek bezpečnostní chrom/mosaz	kus	1,000	193,60	193,60	CS ÚRS 2020 02	
249	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka	kus	1,000	230,14	230,14	CS ÚRS 2020 02	
250	M	54915552	kukátko-průhledlto panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	274,40	274,40	CS ÚRS 2020 02	

255	K	766691510	polyuretanovou páskou <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální, vertikální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začíštění. 3. Cenami -97... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. "zasklení lodžie" 2,6*4+3,6*4 Součet	m	24,800	18,22	451,66	CS ÚRS 2020 02
	PSC							
	W				24,800			
	W				24,800			
256	M	59071008	páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 2x15mm 24,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství Součet	m	27,280	13,76	375,37	CS ÚRS 2020 02
	W				27,280			
	W				27,280			
156	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce. "stávající vstupní dveře" 1 "stávající vnitřní dveře" 7 Součet	kus	8,000	21,82	174,56	
	PSC							
	W				1,000			
	W				7,000			
	W				8,000			
157	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začíštění. 3. Cenami -97... nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.	kus	6,000	80,46	482,76	
	PSC							
158	M	61187132	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm	kus	2,000	110,00	220,00	
159	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	110,00	110,00	
160	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	3,000	110,00	330,00	
161	K	766811144T03	Demontáž vestavěné digestoře <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 766 81-1111 až -1116 Montáž korpusu spodních skříněk jsou zahrnuty i náklady na montáž soklové lišty. 2. V cenách 766 81-1431 až -1453 Montáž světelné rampy nejsou zahrnuty náklady na montáž osvětlení, tyto se oceňují cenami části A10 katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. 3. V cenách souboru cen 766 81-1. Montáž kuchyňských linek nejsou zahrnuty náklady na dodání spojovacího materiálu. Není-li tento materiál zahrnut v ceně dodávky kuchyňské linky, oceňuje se samostatně ve specifikaci. 4. V cenách 766 81-1311 až -1353 montáže dvířek jsou započteny i náklady na montáž závěsů. 5. V ceně 766 81-1461 jsou započteny náklady na montáž obou výsuvů pro pojezd zásuvky.	kus	1,000	64,00	64,00	
	PSC							
162	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.	kus	1,000	276,60	276,60	
	PSC							
163	K	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	3,000	113,55	340,65	CS ÚRS 2020 02
164	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	6,066	840,11	5 096,11	
	PSC							
	D	767	Konstrukce zámečnické				120,00	
165	K	767821812V03	Oprava a kontrola otevírání poštovní schránky <i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek u sestav se určuje v počtu kusů jednotlivých schránek.	kus	1,000	120,00	120,00	
	PSC							
	D	771	Podlahy z dlaždic				10 804,42	
166	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,540	10,66	37,74	

PSC										
167	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,540		37,88		134,10	
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>							
PSC										
168	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,540		191,58		678,19	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>							
PSC										
169	K	771151016	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	3,540		488,90		1 730,71	CS ÚRS 2020 02
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>							
PSC										
W			"podlaha - WC" 0,8*1,15+0,1*0,8				1,000			
W			"podlaha -koupelna" 1,6*1,55+0,075*0,8				2,540			
W			Součet				3,540			
170	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	3,540		388,02		1 373,59	
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>							
PSC										
W			"WC" 0,92+0,1*(0,8)				1,000			
W			"koupelna" 2,48+0,075*0,8				2,540			
W			Součet				3,540			
171	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,540		12,46		44,11	
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>							
PSC										
172	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,540		41,55		147,09	
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>							
PSC										
173	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,540		249,91		884,68	
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížených přečhodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.</i>							
PSC										
W			"WC" 0,92+0,1*(0,8)				1,000			
W			"koupelna" 2,48+0,075*0,8				2,540			
W			Součet				3,540			
174	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	6,815		86,40		588,82	
			3,54*1,75*1,1				6,815			
W			Součet				6,815			
175	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	10,200		28,58		291,52	
			<i>Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>							
PSC										
W			3,9+6,3				10,200			
W			Součet				10,200			
176	K	771591191	Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	3,540		41,55		147,09	

PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných částí, nezávisle na jejich velikosti. 2. Ceny 771 69-1115 až -1123 obsahují náklady i na materiál. 3. Položku -1185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezáčky.						
177	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,540	17,36	61,45	
178	M	59761432	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	3,894	460,00	1 791,24	
	WV		3,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,894			
	WV		Součet		3,894			
179	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	477,10	2 894,09	
PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D	776	Podlahy poviakové					72 230,93	
180	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	76,980	44,62	3 434,85	
PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
	WV		"předsiň" 9,07+0,15*0,8*3		9,430			
	WV		"kuchyně" 10,72+0,1*0,8		10,800			
	WV		"pokoj I., II., III." 20,18+18,49+18,08		56,750			
	WV		Součet		76,980			
181	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	76,980	21,56	1 659,69	
PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
182	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	76,980	10,66	820,61	
PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
183	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	76,980	26,58	2 046,13	
PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
184	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	154,070	148,00	22 802,36	CS ÚRS 2020 02
PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zaspání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.						
	WV		"podlaha - pokoj I., II., III." (20,18+18,49+18,08)*2		113,500			
	WV		"podlaha - předsiň" (9,07+0,15*(0,9*3))*2		18,950			
	WV		"podlaha - kuchyně" (10,72+0,9*0,1)*2		21,620			
	WV		Součet		154,070			
185	K	776201811	Demontáž poviakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	77,242	43,63	3 370,07	
	WV		"stávající" 9,15+10,87+20,18+18,49+18,08+0,15*(0,8*3)+0,08*(0,8+0,8)		77,242			
	WV		Součet		77,242			
186	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	76,980	113,57	8 742,62	
	WV		"předsiň" 9,07+0,15*0,8*3		9,430			
	WV		"kuchyně" 10,72+0,1*0,8		10,800			
	WV		"pokoj I., II., III." 20,18+18,49+18,08		56,750			
	WV		Součet		76,980			

187	M	28412288	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	84,678	249,60	21 138,63
	W		76,98*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		84,678		
	W		Součet		84,678		
188	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	90,910	10,19	926,37
	W		"stávající" 12,28-0,8*5+15,62-0,8+18,6-0,8+18,49-0,8-0,9+18,08-0,8+17,36-0,8-0,6		90,910		
	W		Součet		90,910		
189	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	71,840	25,00	1 796,00
	W		"chodba" 12,16-0,8*5-0,7		7,460		
	W		"kuchyně" 15,58-0,8-0,7		14,080		
	W		"pokoj I., II., III." 18,6-0,8+17,62-0,8-0,9+17,36-0,8		50,300		
	W		Součet		71,840		
190	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	7,902	249,60	1 972,34
	W		71,84*0,1*1,1		7,902		
	W		Součet		7,902		
191	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	71,840	11,00	790,24
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.				
192	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	76,980	5,00	384,90
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem. 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání pasty.				
193	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	387,26	2 349,12
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D	781		Dokončovací práce - obklady				30 514,18
194	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	24,637	4,98	122,69
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
	W		"koupelna" 2,2*6,3-0,7*1,97+0,1*0,85+0,1*2,2		12,788		
	W		"WC" 2,2*3,9-0,7*1,97		7,201		
	W		"kuchyně" 1,5*(2,5+0,6)		4,850		
	W		Součet		24,637		
195	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,637	37,88	933,25
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
196	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,800	290,22	3 714,82
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207, 78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.				
	W		"koupelna" 2,2*(6,3-0,7)		12,320		
	W		"WC" 0,15*(3,9-0,7)		3,480		
	W		Součet		12,800		
197	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	24,640	86,40	2 128,90
	W		12,8*1,75*1,1		24,640		
	W		Součet		24,640		

198	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornatových hladkých přes 19 do 22 ks/m ²	m ²	24,637	410,94	10 124,33	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	W		"koupelna" 2,2*8,3-0,7*1,97+0,1*0,85+0,1*2,2		12,786			
	W		"WC" 2,2*3,9-0,7*1,97		7,201			
	W		"kuchyně" 1,5*(2,5+0,6)		4,850			
	W		Součet		24,637			
199	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m ²	m ²	27,101	248,00	6 721,05	
	W		24,637*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		27,101			
	W		Součet		27,101			
200	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	24,637	56,74	1 397,90	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
201	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m ²	24,637	43,64	1 075,16	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
202	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	11,150	87,38	974,29	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladačků, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.					
	W		"koupelna" 6,3+0,85+0,1		7,250			
	W		"WC" 3,9		3,900			
	W		Součet		11,150			
203	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m ²	24,637	17,36	427,70	
204	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,066	477,10	2 894,09	
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 896,06	
205	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků olepením páskou nebo fólií	m	13,400	9,94	133,20	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se ocení ve specifikaci.					
	W		"okno a balkónové dveře" 2*(2+1,5+0,9+2,3)		13,400			
	W		Součet		13,400			
206	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	14,070	2,25	31,66	CS ÚRS 2020 02
	W		13,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		14,070			
	W		Součet		14,070			
207	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m ²	12,830	41,93	537,96	CS ÚRS 2020 02
	W		"okno a dveře v místnosti 14.08" 2*(2+1,5)*0,2+2*(0,9+2,3)*0,2		2,680			
	W		"obklad v ložnici" 10,15		10,150			
	W		Součet		12,830			
208	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m ²	12,830	85,72	1 099,79	CS ÚRS 2020 02
209	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m ²	12,830	79,69	1 022,42	CS ÚRS 2020 02
210	K	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m ²	12,830	50,42	646,89	CS ÚRS 2020 02
214	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odraštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m ²	5,760	67,10	386,50	CS ÚRS 2020 02
215	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m ²	5,760	9,12	52,53	CS ÚRS 2020 02
	W		"klempířské prvky v ložnici" 5,76		5,760			
	W		Součet		5,760			

216	K	783401601	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru osušením	m2	5,760	6,94	39,97	CS ÚRS 2020 02
217	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,760	74,27	427,80	CS ÚRS 2020 02
218	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,760	80,65	464,54	CS ÚRS 2020 02
219	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	28,000	4,47	125,16	
	W		3,5*2*4		28,000			
	W		Součet				28,000	
220	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	28,000	4,59	128,52	
221	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	28,000	12,92	361,76	
222	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	28,000	15,62	437,36	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 425,28	
223	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	251,107	24,54	6 162,17	
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	W		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	W		"stávající malby stropu" 75,5		75,500			
	W		"stávající malby stěn" 175,607		175,607			
	W		Součet		251,107			
258	K	784131017	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m bez makulatury stěn	m2	13,608	32,78	446,07	CS ÚRS 2020 02
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	W		Poznámka k souboru cen: 1. Položky -1011 a -1015 lze použít pro ocenění odstranění tapet ze stropů rovných nebo s průvlaky.					
	W		"kuchyně" 1,2*(4,36+3,45+1,86+1,67)		13,608			
	W		Součet		13,608			
224	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	271,189	17,20	4 664,45	
	W		"strop" 84,03-4,09		79,940			
	W		"stěny" 175,607		175,607			
	W		"SDK" 2,6*(1,7+2,5+1,75+3,45)-0,7*1,97*2-0,8*1,97*2+2,4*(1,6*2+1,55*2)-0,7*1,97+2,4*(0,8*2+1,15*2)-0,7*1,97		40,252			
	W		"obklad" -24,81		-24,810			
	W		Součet		271,189			
225	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	271,189	19,00	5 152,59	
	D	M	Práce a dodávky M				1 844,51	
	D	21-M	Elektromontáže				1 844,51	
226	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,000	80,62	483,72	
227	M	35442028	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm	kus	6,000	100,00	600,00	
228	K	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	13,000	15,73	204,49	
229	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	14,300	7,02	100,39	
	W		13*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		14,300			
	W		Součet		14,300			
230	K	210801311	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 1,5 až 16 mm2	m	17,000	15,73	267,41	
231	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	18,700	10,08	188,50	
	W		17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		18,700			
	W		Součet		18,700			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 910,00	
232	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	7,000	250,00	1 750,00	
	W		"revize a seřízení oken" 5		5,000			
	W		"kontrola kování a kukátka vstupních dveří" 2		2,000			
	W		Součet		7,000			

233	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	7,000		1 700,00	
	W		"napojení ventilačního potrubí - koupelna, kuchyně" 3*2		6,000			
	W		"osazení požárního ventilu" 1		1,000			
	W		Součet		7,000			
234	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	5,000	300,00	1 500,00	
	W		"revize plynu" 5		5,000			
	W		Součet		5,000			
235	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	1,000	350,00	350,00	
	W		"osazení požárního hlásiče" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
236	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	40,000	200,00	8 000,00	
	W		"demontáž stávající elektroinstalace vč. likvidace" 16		18,000			
	W		"úprava rozvaděče R-E, zednické práce" 16		16,000			
	W		"kontrola slaboproudých rozvodů" 8		8,000			
	W		Součet		40,000			
237	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	200,00	2 000,00	
	W		"zpomocné práce" 10		10,000			
	W		Součet		10,000			
238	M	58128450V03	pomocný materiál	soubor	1,000	800,00	800,00	
239	M	44981604V03	ventil požární PVM E90 průměr 100mm	kus	1,000	960,00	960,00	
240	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	11,000	300,00	3 300,00	
	W		"revize mřížky digestoře" 1		1,000			
	W		"výchozí revizní zpráva elektro" 10		10,000			
	W		Součet		11,000			
241	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2020 02
	W		"sonda do obezdívky, zda se tam nenachází stoupačí potrubí, případně demontáž obezdění" 5		5,000			
	W		Součet		5,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 600,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				24 000,00	
242	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				10 000,00	
243	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				1 600,00	
244	K	052002000	Finanční rezerva 5%	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	



„Stavební úpravy bytu č.21, ul, Pod Ohradou čp.6, Rokycany“

Prohlášení doby plnění a záruky a harmonogram prací (prostavěnost)

dobu plnění zakázky: 70dnů

délka záruky za jakost/ záruční podmínky: 60 měsíců na práci, materiál dle podmínek výrobce

HMG:

PROSTAVĚNOST DLE SOD	Do 10 dnů	Do 35 dnů	Do 50 dnů	Do 70 dnů
10%	Příprava stavby			
25%		Bourací práce	Montážní práce	
50%		Omítky, instalace	Instalace, omítky	
75%		podlahy	Podlahy, stěny, obklady	
100%				Výmalba, podlahy, kompletace, předání

V Plzni dne 08.02.2021

A
Koter
s.r.o.
Izeň 326 00
265
8265
podpis opr
Alena Vašatová - jednatel